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Pobiedziska ulice: Armii Poznań, Biedrzyckiego, Bolesława Chrobrego, Hipolita 
Cegielskiego, Maksymiliana Jackowskiego, Józefa Kostrzewskiego, Królowej 
Jadwigi, Kwiatowa, Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Powstańców 
Wielkopolskich, Różana, Piotra Wawrzyniaka, Wojska Polskiego.

Głosujemy: Przedszkole „Wesołe Skrzaty” w Pobiedziskach, ul. Różana 4

Działamy dla WAS antkowiakireneusz.pl

30 lat, absolwent Politechniki Poznańskiej na kierunku Zarządzanie                    
i Inżynieria Produkcji. Obecnie pracownik europejskiej sieci detalicznej, 
gdzie zajmuje się analizą danych oraz planowaniem dostaw.
Entuzjasta podróży zarówno w kraju, jak i poza nim. W realizacji swoich 
pasji pomaga mu ponad 25 letnia działalność w Zespole Pieśni i Tańca 
"Wiwaty", polegająca na propagowaniu kultury i tradycji polskiej w kraju            
i za granicą. Poza tańcem zafascynowany wszelkiego rodzaju aktywnością 
sportową i rekreacyjną. Zawodnik amatorskiego klubu piłkarskiego, gdzie 
poza grą pełni funkcję członka Rady Drużyny. Dodatkowo miłośnik 
wędrówek górskich oraz wycieczek rowerowych.
Komunikatywny i zawsze gotowy do pomocy, ambitny oraz otwarty                  
na nowe wyzwania.

ź Zieleń rekreacyjna wraz z miejscem do integracji dla 
młodzieży obok budowanego Centrum Rehabilitacji               
i Edukacji w rejonie ulicy Taczaka, 

ź Ciąg pieszo-rowerowy od budowanego ronda przy ulicy 
Kostrzyńskiej do ulicy Kostrzewskiego,

ź Utwardzenie chodnika na ul. H.Cegielskiego                                 
od ul. Biedrzyckiego,

ź Doświetlenie: krzyżówki ulic Kostrzyńska - Biedrzyckiego, 
przejścia dla pieszych ul. Kostrzyńska przy lecznicy 
zwierząt,

ź Przejście dla pieszych na ulicy Kostrzyńskiej umożliwiające 
bezpieczne przejście do marketu Dino,

ź Modernizacja Hali przy kortach tenisowych na ulicy 
Różanej,

ź Zmiana organizacji ruchu na osiedlu Armii Poznań,

Co planujemy zrobić wspólnie:

ź Centrum rehabilitacji i rekreacji w Pobiedziskach, Budynek 
WTZ wraz ze Środowiskowym Domem Pomocy, 
Przedszkole dla dzieci autystycznych z gabinetami 
terapeutycznymi.

ź Pełnowymiarowe boisko ze sztuczną nawierzchnią,

ź Salka fitness, małe kino społecznościowe, nowy skate park,

ź Remont nawierzchni "Orlika" w Pobiedziskach.


